
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ayuda Económica por participación en Eventos Académicos - Primera
Convocatoria

 
VISTO:

La Resolución del Honorable Consejo Superior de esta Universidad Nº 161/04, que
autoriza a las distintas Unidades Académicas a otorgar subsidios y/o ayudas
económicas a sus docentes, con fondos propios.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado, por parte de los docentes, el procedimiento establecido en
el Art. 4º del Programa referido,

Que se ha expedido la Comisión Asesora,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar el Acta Nº 01/2024 de la Comisión Asesora para Ayudas
Económicas de esta Facultad y, en consecuencia, ordenar la liquidación de ayudas
económicas por participación en eventos académicos, de los docentes que se detallan a
continuación:

Apellido y Nombres DNI Monto
Florencia Drewniak 25336380 $ 63.757,38
Gabriela Mondino 25344292 $ 63.757,38

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	fecha: Lunes 20 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-877-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-17T08:37:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T14:36:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T14:36:50-0300
	GDE UNC




